
ZARZ¥DZENIE NR 90/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu nieruchomoœci gruntowej
przeznaczonej do dzier¿awy na cele rolne o pow. 0,0500 ha stanowi¹cej czêœæ dziattd nr 57/1

po³o¿onej w Roszkowie.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016r. póz. 446) oraz art 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomoœciami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 rolm póz. 1774)

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

l. l. Przeznaczyæ do dzier¿awy na czas oznaczony do 3 lat na cele rolne (ogródek)
nieruchomoœæ gruntow¹ o powierzchni ok. 0,0500 ha obejmuj¹c¹ czêœæ dzia³ki nr 57/1 po³o¿onej w
Roszkowie.

2. Wymieniona w ust. l nieruchomoœæ okreœlona jest szczegó³owo w wykazie stanowi¹cym

za³¹cznik do mniejszego Zarz¹dzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w par. l ust. 2 podaje siê do publicznej wiadomoœci w sposób
zwyczajowo przyjêty poprzez jego wywieszenie na okres 3 tygodni na tablicy informacyjnej'w
Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach oraz opublikowanie na stronach intemetowych Urzêdu
Miasta i Gminy w Skokach (http:// skoki.nowoczesnagmma.pl) Biuletyn hifomiacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id; 74444?5A-EF55-4D.fiF-8308-56^B4B163ElB. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 90/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 8 czerwca 2016 r.

Wykaz nieruchomoœci gruntowej przeznaczonej do dzier¿awy na cele rolne ( ogródek) o pow.
0,0500 ha, po³o¿onej w Roszkowie, stanowi¹cej czêœæ dzia³ki nr 57/1.

Oznaczenie nieruchomoœci

wedhig katastni oraz ksiêgi

wieczystej

Powierzchnia nieruchomoœci

przeznaczonej do dzier¿awy

Opis nieruchomoœci

przeznaczonej do dzier¿awy

Przeznaczenie w planie

miejscowym lub napodstawie

decyzji o warunkach zabudowy

Termin zagospodarowania

Wysokoœæ miesiêcznego czynszu
dzier¿awy

Informacja o sposobie oddania
dzia³ki w dzier¿awê

Okres oddania dzia³ki w

dzier¿awê

Termin wnoszenia czynszu

dzier¿awnego

Dzia³ka nr 5/71 zapisana w KWP01B/00047092/2 S¹du Rejonowego
w W¹growcu jako w³asnoœæ Skarbu Pañstwa — wieczysty u¿ytkownik

Gmina Skoki.

Do dzier¿awy przeznaczona jest nieruchomoœæ gruntowa o pow. ok.
0,0500 ha stanowi¹ca czêœæ dzia³ki Nr 5/71 o pow. 1,7164 ha.

Nieruchomoœæ wykazana do dzier¿awy po³o¿ona jest w Roszkowie na

gruntach przejêtych od PKP.
Nieruchomoœæ przeznaczona jest na cele rolne - ogródek.

Nieruchomoœæ obejmuj¹ca dzia³kê nr 5/71 w Roszkowie do czasu
przekazania jej przez PKP Gminie Skold stanowi³a tzw. teren

zamfcaiêty.W zwi¹zku z powy¿szym nie by³a objêta miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego. Gminy Skoki, który utraci³
swoj¹ wa¿noœæ z dniem 31 grudnia 2003 r. Nie zosta³a równie¿

uwzglêdniona w studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzemiego Gminy Skoki zatwierdzonym uchwa³¹ Rady Miejskiej
Gminy Skoki nr XLVI/279/10 z dm¹_24.06,2Q10 r.
Obowi¹zek rolniczego wykorzystania gruntu z przeznaczeniem na
ogródek zgodnie z zasadami racjonalnej gospodarki.

Miesiêczny czynsz dzier¿awy stanowi kwotê: 20,00 z³ netto.
Do kwoty netto doliczony zostanie podatek VAT wg obowi¹zuj¹cej
stawki.

Grunt oddany zostanie w dzier¿awa na czas oznaczony do 3 lat w trybie
bezprzetargowym, dotychczasowemu dzier¿awcy dzia³ki, jako
kontynuacja umowy dzier¿awy z PKP SA Oddzia³ Gospodarowania

Nieruchomoœciami w Poznaniu zawartej w dniu 10,04.2011 r.

Dzier¿awa na czas oznaczony do 3 lat z prawem do wczeœniejszego

rozwi¹zania umowy przez Wydzier¿awi¹] ¹cego w przypadku, gdy
zajdzie potrzeba przeznaczenia ca³oœci dzia³ki nr 5/71 na cele publiczne.

Wydzier¿awiaj¹cy bêdzie móg³ wypowiedzieæ wówczas umowê
dzier¿awy przy zachowaniu 6 miesiêcznego okresu wypowiedzenia.. .

Nale¿noœæ za dzier¿awê p³atua bêdzie w dwóch równych ratach

obejmuj¹cych okresy pó³roczne, bez odrêbnego wezwania w terminach

do 15 czerwca i 15 grudnia ka¿dego roku. Miesiêczny czynsz dzier¿awy

podlega³ bêdzie waloryzacji o wskaŸnik wzrostu cen towarów i us³ug

konsumpcyjnych publikowany przez GUS za poprzedni rok, bez
koniecznoœci sporz¹dzania aneksu do umowy i zgody dzier¿awcy.
Pierwsza waloryzacja czynszu nastêpuje od dnia 01 stycznia 2018r.

Informacji dotycz¹cych wykazanej do dzier¿awy nieruchomoœci udziela Referat Gospodarki
Komunalnej i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach pokój nr 2, tel. (61) 8 925 814
lub (61) 8 925 815

³d: 74444F5A-EF55-4DEF-8308-56FB48163E1B. Podpisany Strona l


